Suomen Iglu Oy ﬁ Viimeisin muutos
\>: SYNKKA 6418675999996 20.4.2023 15.47.43

Brandinimi Tuotenimi

Oscar Candies = Oscar Candies Hedelma marmeladi paperipdalla 10* 1 kg

Nettosisaltd Toiminnallinen nimi Séaannelty tuotenimi Myyntieran koko
1000 Gramma Hedelma marmeladi paperipailla 1 kg Hedelma marmeladi paperipdilla 1kg 10

GTIN Tavarantoimittajan tuotenumero Valmistusmaa Pakkaustyyppi

05206759011006 36604 Kreikka 300 Pussi / kassi

Kokonaissailyvyysaika saapumisesta Kokonaissailyvyysaika valmistuksesta Kokonaissailyvyysaika avaamisesta

- 545 Paivaa -

Erittdin maukkaita ja raikkaita hedelma marmeladimakeisia yksittain pakattuja 1 kg pussi.

Ainesosalista Kayttéohje Sédilytysohje
sokeri,glukoosisiirappi,vesi,hyyteldomisaine, pektini kosteuudensailyttaja,sorbit  Tutustu tuotteen raaka-aine listaan seka allergioihin ennen tarjoilua. Sailytys huoneen lammossa kosteudelta suojattuna.
oli,happamuudensaatelyaine,sitruunahappo,aromit,varit,( E100, E150d,E120)

voi siséltaa jaamia pahkinoistd,soijasta,seesamin siemenista,maidosta ja Lampétila Maksimi: =

gluteiinia sisaltavista viljoista.

Minimi: =

Allergeenit
Gluteeni Ayrisiset ja -tuotteet Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapaihkinét ja - ijar ja- Maito
Saattaa sisaltaa - - - Saattaa sisaltaa Saattaa sisaltaa Saattaa sisaltaa
set ja -tuotteet

Pahkinét ja -tuotteet Selleri ja -tuotteet Sinappi ja -tuotteet Seesaminsiemenet ja - Rikkidioksidi ja sulfiitit Lupiini ja -tuotteet Nil
Saattaa sisaltaa - - tuotteet - -
Saattaa sisaltdaa

Ravintosisdltotiedot Ravintoarvoilmoituksen peruste Yhteystiedot
100 Gramma
Tyyppi Maahantuoja
Energia 1383 Kilojoule, 325 Kilokalori
Nimi Suomen Iglu Oy
Rasvaa 0 Gramma
Osoite Hermannin Rantatie 20 00580 Helsinki
Rasvaa, josta tyydyttyneita rasvoja 0 Gramma
Hiilihydraattia 80 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita 79 Gramma
Proteiinia 0,6 Gramma
Suola 0 Gramma
Pakkausmerkit
Valmistusohje

Page 1/1



